[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

					REQUERIMENTO Nº_____/2019

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí quando serão enviados os demais documentos exigidos pela Secretaria de Habitação relativa a 160 casas Populares do CDHU do Governo do Estado de São Paulo, tendo em vista que o processo se encontra paralisados por falta de documentação Não enviada pela nossa Prefeitura desde Agosto de 2018.

JUSTIFICATIVA

Tais informações se fazem necessárias para que possamos tomar conhecimentos e posteriormente acompanhar  se a Senhora Prefeita nos informe o porque NÃO enviou a documentação para que Tatuí receba mais 160 casas populares e beneficiar Famílias que precisam de moradias dignas em nossa Cidade, tendo em vista que o processo já esta pronto faltando apenas a documentação da Prefeitura .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Maio de 2019.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

bcdf7790-3330-4c7a-b9a3-a4e5b5f074eb.png
PROTOCOLO 2285/2019 - 17/05/2019 12:37

image1.jpeg